POLITECHNIKA
GDANISKA

WYDZIAL ZARZADZANIA | EKONOMII

Centralny nr postepowania: ZP/130/018/R/19 Gdanisk, dnia .24...06.2019 .
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Roboty budowlane: remont pomieszczen Wydziatu Ekonomii
i Zarzadzania Politechniki Gdanskiej w Gdarisku przy ul. Traugutta 79",

Na podstawie art. 92. ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z poOzniejszymi zmianami), zwanej dalej Ustawg Pzp,
Zamawiajacy - Politechnika Gdariska Wydziat Zarzadzania i Ekonomii zawiadamia, ze w
przedmiotowym postepowaniu za najkorzystniejsza zostata uznana oferta ztozona przez
Wykonawce:
UStUGI REMONTOWO - BUDOWLANE
Mariusz Jagietto,
ul. J. B. Puscha 16,
25-635 Kielce

Uzasadnienie
Oferta ztozona przez w/w Wykonawce uzyskata najwigksza liczbe punktow w Kryteriach —
,cena’, ,termin realizacji zamowienia”, ,gwarancja”.
Jednoczesénie w oparciu o art. 92 ust. 2 ustawy Pzp informuje, ze w postepowaniu zostaty
ztozone nastepujgce oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

Kryterium
cena oferty
brutto (w

PLN)

Kryterium
termin
realizacji (dni
robocze)

Kryterium
gwarancja

Razem

UStUGI REMONTOWO
— BUDOWLANE
Mariusz Jagietio,

ul. J. B. Puscha 16,
25-635 Kielce

60,00 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

100,00 pkt

Przedsiebiorstwo
Robét Inzynieryjnych
JMPERIUM”
Daniel Wiczling
83-300 Kartuzy,
ul. Nowe Osiedle 12/2a

37,53 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

77,53 pkt

Firma Ustugowo
Handlowa SANICOM
Marcin Olszewski,
83-330 Lniska,

ul. Stoneczna 5

38,40 pkt

0 pkt

20,00 pkt

58,40 pkt
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Oferta wybranego Wykonawcy spetnia wymagania SIWZ i jest zgodna z ustawg Pzp oraz
przy uwzglednieniu kryteriéw i ich wag otrzymata najwigkszg liczbg punktow.
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z

art. 91 oraz art. 24aa Ustawy Pzp.

Zamawiajacy informuje, ze z postepowania nie wykluczono zadnego wykonawcy ani nie

odrzucono zadnej oferty.
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